

Enuda AB

559137-4854

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-11-21. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Behrens Madsen, Styrelseledamot
2025-11-21

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2017 och utvecklar software-lösningar.

Företaget är dotterföretag till Jan Madsen AB, 556710-6595, med säte i Helsingborg kommun.

Minoritetsägare finns. Företagets namn ändrades från Jan Madsen Solutions AB till Enuda AB i juni 2019.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	18 929 758	10 917 368	7 456 239	7 780 327
Resultat efter finansiella poster	8 206 620	3 498 613	1 816 872	2 421 158
Soliditet (%)	78	70	70	66

Nettoomsättningen har ökat på grund av ett ökat antal kunder

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	340 000	0	2 775 347	3 165 347
Utdelning			-2 775 347		-2 775 347
Balanseras i ny räkning			2 775 347	-2 775 347	0
Årets resultat				6 509 584	6 509 584
Vid årets utgång	50 000	340 000	0	6 509 584	6 899 584

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	0
Årets resultat	6 509 584
Summa	6 509 584

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	6 509 584
Balanseras i ny räkning	0
Summa	6 509 584

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		18 929 758	10 917 368
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		18 929 758	10 917 368
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 794 086	-4 921 683
Övriga externa kostnader		-2 761 849	-2 368 347
Övriga rörelsekostnader		-166 727	-125 998
Summa rörelsekostnader		-10 722 662	-7 416 028
Rörelseresultat		8 207 096	3 501 340
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		421	3 181
Räntekostnader och liknande resultatposter		-897	-5 908
Summa finansiella poster		-476	-2 727
Resultat efter finansiella poster		8 206 620	3 498 613
Resultat före skatt		8 206 620	3 498 613
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 697 036	-723 266
Årets resultat		6 509 584	2 775 347

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	13 665	13 665
Summa finansiella anläggningstillgångar		13 665	13 665
Summa anläggningstillgångar		13 665	13 665
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 315 472	574 482
Övriga fordringar		43 607	74 221
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		273 949	938 353
Summa kortfristiga fordringar		1 633 028	1 587 056
Kassa och bank			
Kassa och bank		7 234 306	2 919 414
Summa kassa och bank		7 234 306	2 919 414
Summa omsättningstillgångar		8 867 334	4 506 470
Summa tillgångar		8 880 999	4 520 135

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Reservfond		340 000	340 000
Summa bundet eget kapital		390 000	390 000
Fritt eget kapital			
Årets resultat		6 509 584	2 775 347
Summa fritt eget kapital		6 509 584	2 775 347
Summa eget kapital		6 899 584	3 165 347
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		688 806	823 332
Skatteskulder		1 292 438	528 309
Övriga skulder		0	2 956
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		171	191
Summa kortfristiga skulder		1 981 415	1 354 788
Summa eget kapital och skulder		8 880 999	4 520 135

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andelar i koncernföretag

2025-06-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	13 665
-----------------------------	--------

Utgående anskaffningsvärden	13 665
------------------------------------	---------------

Redovisat värde	13 665
------------------------	---------------

Not 4 - Uppgift om moderbolag

Bolaget är ett dotterbolag till Jan Madsen AB, med organisationsnummer 556710-6595 och säte i Helsingborg kommun.

Underskrifter

Årsredovisning för Enuda AB, 559137-4854
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-10-19

Jan Behrens Madsen
Jan Behrens Madsen
Ordförande
2025-11-14

Bettina Ahm
Bettina Ahm
Styrelseledamot
2025-11-14

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-11-21

David Eskilsson
David Eskilsson
Auktoriserad revisor
